como elementos clave para la adaptación al camb¡o cl¡mático y la sosten¡bilidad
ambrenlal.

LA UNIOAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL PARQUES NACIONALES
NATURALES DE COLOMBIA, efectuará un aporte en especie, cuantificado en la
suma de TRESCIENTOS DIECINUEVE MILLONES SETECTENTOS TRETNTA y
UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS M/CTE (S 319.73I.279)
correspond¡ente al acompañamiento logistico, asesoría, capacitación, monitoreo,
soporte, apoyo y elaboración de insumos técnicos para el cumpl¡nt¡ento del objeto
contractual_durante el plazo de ejecución del Convenio y conforme a lo
contemplado dentro de su carta de intención.